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За Вас 

Име и презиме Елена Гаврилоска 

Факултет/студиска програма Технолошко-технички факултет 

Работно место/позиција ИПАРД-Агенија, раководител на одделение 

Година на дипломирање  2016 година 

E-mail адреса elena3dam@gmail.com 

 

Споделете искуства од студирањето на УКЛО/ Технолошко-

технички факултет - Велес 
Наведете зошто избравте да студирате на Технолошко-технички факултет - Велес, ваши 

искуства во текот на студиите, интересни случки и сл. 

Изборот за II циклус постдипломски студии Нутриционизам беше затоа што отсекот 

Нутриционизам на Технолошко –техничкиот факултет е единствен во образовниот систем во 

Р.Македонија и е нешто ново и атрактивно. 

Позитивното искуство  е во размената на искуствата со професорите , студии на случај и 

осознавање на улогата на храната како извор на нашето здравје.  

 
 

Споделете Ваши искуства по дипломирањето на 

УКЛО/Технолошко-технички факултет – Велес 
Опишете каде и што работите, опишете го Вашиот  професионалн пат, наведете Ваши 

позначајните лични и професионални постигнувања  

Работам во Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој-ИПАРД 

Агенција. На работно место Раководител на одделение за одобрување на плаќања од мерките 

финансирани од Буџетот на Европската Унија. Главните активности и обврски при работатата: 

контрола и одобрување на барањата за исплата од ИПАРД програмата,подготовка на процедури за 

работа итн. Работа на проекти како експерт за креирање на процедури за работа  за процесот на 

авторизација-ИПАРД. 

 

Alumni совет 
Со една до две реченици што би им порачале како совет на сегашните и идните студенти на 

УКЛО? 

Студирањето  на отсекот Нутриционизам е светски тренд и тоа е нашата иднина, затоа што храната 

која ја конзумираме треба да биде извор на нашето здравје. 

 

 

 

 


